Российская   Федерация
Администрация  Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
  Волгоградской области
404007,  с. Оленье, ул. Магистральная, 7,  тел/факс: (84458) 7-41-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12 мая  2014 г.                                                                     №  29
с. Оленье
Об изменении разрешенного вида использования земельного участка по адресу : с. Оленье  ул.Федеральная,  51
 Дубовского района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004  № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 25 апреля 2014 г, руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения, постановлением администрации Оленьевского сельского поселения № 25 от 09 апреля 2014 года и на основании заявления гр. Алиева А.А. от 9.04.2014 г
Постановляю:

1.Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:05:030006:109 площадью 15636 кв.м по ул. Федеральная, 51 с. Оленье Дубовского района Волгоградской области, принадлежащего Алиеву Али Абдулмеджитовичу 08.05.1984 г р с «для эксплуатации здания молодняка» на «для эксплуатации здания кафе, гостиницы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ________________А.П.Сучков

Российская   Федерация
Администрация  Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
  Волгоградской области
404007,  с. Оленье, ул. Магистральная, 7,  тел/факс: (84458) 7-41-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12 мая  2014 г.                                                                     №  30
с. Оленье

Об изменении разрешенного вида использования земельного участка

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004  № 191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 25 апреля 2014 г, руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения  и на основании заявления  заместителя ген. директора «ООО ТеплоЭнергоКомплект» Гринченко В.В.

Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:05:030007:13 площадью 103000 кв.м. месторасположение: Волгоградская область, Дубовский район, территория администрации Оленьевского сельского поселения, с разрешенного использования «для виноградорства» на «для строительства индивидуальных жилых домов».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:05:030007:62 площадью 12000 кв.м. месторасположение: Волгоградская область, Дубовский район, территория администрации Оленьевского сельского поселения, с разрешенного использования «для организации личного подсобного хозяйства» на «для строительства индивидуальных жилых домов».
3. Собственнику земельных участков с кадастровыми номерами 34:05:030007:13 и 34:05:030007:62  ООО  «ТеплоЭнергоКомплект» обратится в филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по Волгоградской области для внесения изменений в кадастровые паспорта в части вида разрешенного использования.
4. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ___________________А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]